

**T.C.**  
**ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ**  
**SENATO KARARLARI**

**Tarih** : 08 Ocak 2013  
**Toplantı Sayısı** : 01

**Karar 1**

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalında "Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim" programının açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalında "Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim" programının açılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

**Karar 2**

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitim Bilimleri Anabilim Dalında "Eğitim Programları ve Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim" programının açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitim Bilimleri Anabilim Dalında "Eğitim Programları ve Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim" programının açılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

**Karar 3**

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Tekstil Tasarım Bölümlerine Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alınması hakkında görüşüldü.

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Tekstil Tasarım Bölümlerine Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alınması konusunun yeniden değerlendirmek üzere gündemden çekilmesine oy birliği ile karar verildi.

**Karar 4**

Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik Programı ile Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi Programı derslerinin 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılından geçerli olmak üzere İKMEP'e göre yeniden düzenlenmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik Programı ile Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi Programı derslerinin 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılından geçerli olmak üzere İKMEP'e göre yeniden düzenlenmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

**Karar 5**

Üniversitemizin 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı Akademik Takvimine eklenmek üzere belirlenen bütünleme sınav tarihleri hakkında görüşüldü.

2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle Üniversitemizin bütünleme sınavlarının belirlenmesi nedeniyle yeniden düzenlenen Akademik Takvimin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

## **Karar 6**

Üniversitemiz Kozan İşletme Fakültesinde Bölüm ve Anabilim Dallarının kurulması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Kozan İşletme Fakültesi bünyesinde Muhasebe ve Denetim, Yönetim Bilişim Sistemleri ile İşletme Bölümlerinin kurulmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

## **Karar 7**

"Çukurova Üniversitesi Konukevi Yönergesi" hakkında görüşme.

"Çukurova Üniversitesi Konukevi Yönergesi"nin önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

## **Karar 8**

"Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Radyasyon Güvenliği Komitesi Kuruluş ve Çalışma Esasları Yönergesi" hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Radyasyon Güvenliği Komitesi Kuruluş ve Çalışma Esasları Yönergesi"nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

## **Karar 9**

"Çukurova Üniversitesi Türkçe Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezi"nin kurulması hakkında görüşüldü.

Çukurova Üniversitesi Türkçe Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezinin kurulması ve isminin "Çukurova Tömer" olarak belirlenmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

## **Karar 10**

Üniversitemiz Kongre Merkezine isim verilmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Kongre Merkezine "Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi" isminin verilmesinin uygun olduğuna oy çokluğu ile karar verildi. (51/1)

## **Karar 11**

Üniversitemiz İletişim Fakültesinde Bölüm ve Anabilim Dallarının kurulması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz İletişim Fakültesi bünyesinde Reklamcılık ve Halkla İlişkiler Bölümü ile Gazetecilik Bölümlerinin kurulmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy çokluğu ile karar verildi.(51/1)

